Godefridus Herbrechts soen maritus legitimus Foijsse sue uxoris relicte quondam Theoderici Bolant et dicta Foijsse cum eodem tamquam cum tutore Johannes filius dictorum Foijsse et quondam Theoderici Bolant et Johannes Karnau maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: -arum) dictorum Foijsse et quondam Theoderici Bolant ex una et Henricus #Becker# filius quondam Johannis Becker ex altera parte (dg: parte) palam recognoverunt se (dg: di) ordinationem infrascriptam mutuo fecisse videlicet quod dictus Henricus Becker fundabit firmabit et edificari procurabit #sub suis propriis expensis# in Busco in (dg:) vico Orthensi unum murum lapideum inter (dg: here partem supra) scilicet pro duabus terciis partibus vel circiter supra hereditatem dicti quondam Theoderici et (dg: per) pro terciis partibus vel circiter supra hereditatem dicti Henrici Becker ibidem sitam (dg: prou) qui murus lapideus continebit spissitudinem seu latitudinem (dg: duo) unius et dimidii (dg: lap) lapidum coctorum dictorum gebacken steen (dg: et altitudinem) vel circiter et altitudinem quam habent muri domus Henrici de (dg: Degede) Diegeden ibidem stantes vel circiter et qui murus continebit longitudinem domus (dg: anterioris) habitationis dicti quondam Theoderici Bolant et qui murus cum suo fundo postquam ut sic (dg: cons) fundatus fuerit situatus et constructus erit mediatim dicti Henrici Becker et mediatim #veris# poss[ess]oribus dicte domus quondam (dg: Theod) Theoderici Bolant (dg: ex ?alio) ita quod quilibet (dg: dictorum) dictorum Henrici et possessorum libere poterint edificare in dicto muro et supra (dg: eorundem mu) eundem murum et sua edificia in dicto muro (dg: ei) imponere firmare et adiungere ad eius profectum cum ancoris (dg: re alias) et alias (dg: .) item quod postquam (dg: dictus) dicti possessores dicte domus dicti quondam Theoderici Bolant sua edificia situaverint supra dictum murum extunc dictus Henricus Becker et dicti possessores dicte domus dicti quondam Theoderici sub eorum communibus expensis (dg: situari) situari facient unum guttarium lapideum supra dictum murum in quo ipsorum edificia perpetue libere poterint stillare et quod guttarium (dg: extunc) ipsi Henricus et possessores (dg: ..) extunc perpetue in bona dispositione sub eorum communibus expensis observare tenebuntur (dg: item quod dictus Henricus Becker et dicti)

1180 mf3 B 02 p. 175.

Quarta post pasche: woensdag 22-04-1394.

Quinta post pasche: donderdag 23-04-1394.

BP 1180 p 175r 01 wo 22-04-1394.

(dg: possid possessores pro tempore tempore dictum murum po) sed antequam dicti possessores dicte domus dicti quondam Theoderici edificaverint supra dictum [murum] et sua edificia supra dictum murum (dg: poss) posuerunt (?dg: quod) dictus Henricus Becker tenebitur situare unum guttarium contigue (dg: di) juxta [dictum] murum lapideum in latere versus dictam domum dicti quondam Theoderici ad longitudinem dicti muri in quo guttario dicta domus dicti quondam Theoderici interim libere (dg: poterit) stillabit et poterit stillare et in (dg: ?quand) quo guttario edificia dicti Henrici Becker in dicto muro et supra eundem murum edificanda libere versus dictam (dg: dicte) domum dicti quondam

Theoderici libere poterint edificare' scilicet usque ad id tempus quo possessores pro tempore dicte domus dicti Theoderici edificaverint supra dictum murum huiusmodi guttarium dictus Henricus Becker (dg: interim) interim sub suis laboribus et expensis in bona dispositione observabit.

BP 1180 p 175r 02 wo 22-04-1394.

Heijlwigis wv Godefridus zvw Rutgherus Arken soen en haar dochter Aleijdis verkochten aan Godefridus Scettinc alle eiken in Geldorp, in de dingbank van Heze en Leende, ter plaatse gnd Riel, op de hoeve van voornoemde wijlen Rutgherus; lasten en de houtschat worden afgehandeld. Koper zal de bomen voor Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1395) zagen en afvoeren. De brief overhandigen aan Petrus Deijnen of aan hem.

Heijlwigis relicta quondam Godefridi filii quondam Rutgheri Arken soen et Aleijdis eius filia cum tutore (dg: omnia ligna) #omnes arbores# quercinas consistentes in (dg: parochia de) parochia de (dg: Ge) Geldorp in jurisdictione de Heze et de (dg: H) Leende ad locum dictum Riel supra (dg: bona) mansum dicti quondam Rutgheri ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido Scettinc promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere et houscat deponere tali condicione quod dictus (dg: venditor) #emptor# dictas arbores infra #hinc# et a festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum secabit (dg: #cum crescentia dicta ten was#) et #a# fundo amovebunt. Testes Lijsscap et Goeswijn datum quarta post pasca. Tradetur littera Petro Deijnen vel sibi.

BP 1180 p 175r 03 wo 22-04-1394.

Voornoemde Godefridus koper belooft aan Henricus zvw Leonius van Erpe, tbv hem en Arnoldus Berwout, 140 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Bartholomeus (ma 24-08-1394) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395).

Dictus Godefridus emptor promisit super omnia Henrico (dg: de) filio quondam Leonii de Erpe et #ad opus sui et ad opus# Arnoldi Berwout centum et XL aude Gelre gulden seu valorem mediatim Bartholomei et mediatim purificationis proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 175r 04 do 23-04-1394.

Theodericus van Loen Otten soen en zijn vrouw Maria dvw Gheerlacus gnd Cnode alias gnd met den Broede droegen over aan Johannes zvw Johannes van Dijest schoenmaker een huis, erf en drie kamers met ondergrond, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat, naast de huizinge van wijlen hr Nijcholaus van Enode, tot aan het water, tussen voornoemd straatje enerzijds en Henricus Buekentop anderzijds, en alle huisraad in voornoemd huis.

{Bij dit contract begint een verticale haal die doorloopt tot en met BP 1180 p 175r 08}.

Tradetur littera. Omnes omnes littere dicte Marie.

Theodericus de Loen (dg: maritus legitimus) Otten soen maritus legitimus Marie sue uxoris filie quondam Gheerlaci dicti Cnode alias dicti met den Broede et dicta Maria cum eodem tamquam cum tutore domum et aream et tres cameras cum suis fundis sitas in Busco ad vicum Hijnthamensem in quodam viculo tendente a dicto vico Hijnthamense (dg: usque aquam ibidem he) juxta habitationem domini quondam Nijcholai de Enode usque aquam ibidem inter eundem viculum ex uno et inter hereditatem Henrici Buekentop ex alio prout ibidem site sunt et ad ipsos Theodericum et Mariam dinoscuntur pertinere #atque omnia clenodia in dicta domo consistentia# ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam Johannis de (dg: Dije) Dijest sutoris promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum

deponere. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post pasche.

BP 1180 p 175r 05 do 23-04-1394.

Voornoemde Johannes verhuurde voornoemd huis, erf en drie kamers met ondergrond voor de duur van een jaar, ingegaan heden, aan voornoemde Theodericus van Loen. De huur van 1 gulden is voldaan.

Dictus Johannes dictas domum aream et tres cameras cum suis fundis et clenodia locavit dicto Theoderico de Loen ab eodem ad spacium unius anni datam presentium sine medio sequentis possidendas pro uno floreno de (dg: qu) quo primodictus Johannes recognovit sibi per dictum Theodericum fore satisfactum promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 175r 06 do 23-04-1394.

Voornoemde Johannes verhuurde voornoemd huis en erf, drie kamers met ondergrond, en huisraad, aan voornoemde Theodericus, zolang hij zal leven; de huur bedraagt, na het overlijden van Maria ev voornoemde Theodericus, 1 gulden per jaar, met Kerstmis te betalen. De huurprijs is geheel voldaan. Zodra voornoemde Theodericus overlijdt, eindigt deze verhuur.

Dictus Johannes dictas domum aream et tres cameras cum suis fundis #et clenodia# locavit dicto Theoderico ab eodem Theoderico quamdiu non obitus vixerit in (dg: humanis) humanis (dg: #pod# possidendas anno quolibet post decessum post decessum Ma)-rie sue uxoris predictae possidendas et habendas anno quolibet post decessum dicte Marie pro uno floreno dando sibi ab alio nativitatibus Domini (dg: di) promittens ratam servare et recognovit sibi de #toto# pretio dicte locacionis fore satisfactum tali condicione annexa quod quamcito dictus Theodericus viam universe carnis fuerit ingressus extunc dicta locacio expirabit. Testes datum supra.

BP 1180 p 175r 07 do 23-04-1394.

Voornoemde Theodericus en Maria droegen over aan voornoemde Johannes zvw Johannes van Dijest schoenmaker het vruchtgebruik dat voornoemde Maria heeft in alle goederen die aan erfgevw Bruijstinus Palart, eertijds ev voornoemde Maria, gekomen waren na overlijden van voornoemde Bruijstinus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Maria.

Dicti Theodericus et Maria cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Marie competentes in omnibus bonis que heredibus quondam Bruijstini Palart mariti olim dicte Marie de morte eiusdem quondam Bruijstini successione sunt advoluta et post decessum dicte Marie successione advolventur quocumque sitis supportaverunt dicto Johanni filio quondam Johannis de Dijest #sutoris# promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 175r 08 do 23-04-1394.

Voornoemde Theodericus en Maria droegen over aan Johannes zvw Johannes van Dijest schoenmaker alle lijfrenten die de stad Den Bosch aan voornoemde Maria, op haar leven, moet betalen.

Dicti Theodericus et Maria ut supra omnes vitales pensiones quas oppidum de Buscoducis dicte Marie annuatim solvere tenetur ad vitam eiusdem Marie ut dicebant supportaverunt Johanni filio quondam Johannis de Dijest sutoris promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 175r 09 do 23-04-1394.

Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode alias gnd met den Broede verklaarde dat alle schulden zijn ingelost, geldbedragen en beloften, aan eerstgenoemde Gheerlacus gedaan door wijlen Bruijstinus Palart en diens ~~vrouw~~ Maria, dvw voornoemde Gheerlacus Cnode. Brieven van erfdeling van goederen van wijlen Gheerlacus Cnode, gehouden tussen eerstgenoemde Gheerlacus en voornoemde

wijlen Bruijstinus, blijven van kracht. Eerstgenoemde Gheerlacus behoudt een wederkoop, door zijn zuster Maria aan hem afgestaan, van een b-erfcijns van 12 pond, welke cijns voornoemde Maria eertijds verworven had van haar broer, eerstgenoemde Gheerlacus, zoals in een instrument staat. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Gheerlacus filius quondam (dg: quon) Gheerlaci Cnode alias dicti met den Broede palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus debitis et pecuniarum summis (dg: sibi per) et ab omnibus promissionibus primodicto Gheerlaco seu alteri persone ad opus eiusdem Gheerlaci predicti promissis et obligationibus a Bruijstino quondam Palart et Maria #eiusdem# eiude? ## quondam Bruijstini filia dicti quondam Gheerlaci Cnode seu ab eorum altero a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem tam in litteris scabinalibus quam in instrumentis publicis quam alias quovis modo ut dicebat clamans dictos quondam Bruijstinum et Mariam et Theodericum de Loen maritum legitimum ut dicebat dicte Marie (dg: in de quitos) et eorum bona a premissa quitos. salvis tamen primodicto (dg: -s) Gheerlaco et sibi reservatis litteris suis (dg: super hereditaria divisione) confectis (dg: super #semper) super# hereditaria divisione prius habita inter primodictum Gheerlacum et dictum #quondam# Bruijstinum habita (dg: ..) de quibusdam bonis dicti quondam Gheerlaci Cnode in suis vigore et robere (dg: p) juxta continentiam litterarum confectarum (dg: in su) permansuris, salva eciam primodicto Gheerlaco quadam redemptione sibi a dicta Maria sua sorore concessa de quodam hereditario censu XII librarum quem censum dicta Maria prius erga primodictum Gheerlacum suum fratrem acquisiverat prout in quodam instrumento (dg: pub) super hoc confecto dicebat contineri. Testes datum [supra]. Tradetur littera dicto Theoderico.